WN—=_O0ONOUPAWN

—_

BEST.NR.
011-06001

202-00020
204-06003
536—-00001
205-02201
207-05001
550-26001
599-80113
211-00001
210-01001
599-80002
599-80102

n

0

EMNE
Stettehjul komplet med luftgummihjul

RESERVEDELE

Handsving med rerstift
Yderrgr

Axialleje 51104

Spindel TR22x5x330mm
Inderrar med matrik
Luftgummihjul, 260mm
Hjulbolt m. metrik
Mellemgaffel med pdsvjest top
10" gaffel

Stikbolt med ringsplit
Mellemgaffelbolt med metrik
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Emne:

Oversigtstening af stegttehjul SHOF1-01

Dato:

Mdlestok:

191208 | 1:5

Tegnings nr.: Kunde:

011-06001 |[:
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